
Sächsische  Meisterschaft
DSV  Kat  III  Schülerpunkterennen

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Skiclub  Schöneck  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

M.Müller..........................Schiedsrichter
Rennleiter A.Pschera.......................
Trainer-Vertreter L.Haeckel.......................

1.  Durchgang

D.Binz.............................Kurssetzer

T.Richter.........................

2.  Durchgang

B.Binz.............................

T.Richter.........................
L.Hannings.....................

Startzeit 10:00

Streckenname Sessellift  Schöneck
Start 765  m  
Ziel 625  m  
Höhendifferenz 140  m  
Streckenlänge 550  m  

Vorläufer E.Schlüssel..................... E.Schlüssel.....................

12:30

Tore  /  R.-Änder. 49 / 48 49 / 48

9756 / 11 / 10Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee Bewölkt  /  Kunstschnee
Tmp.  Start  /  Ziel 0  /  0

Punktezuschlag  Mädchen:  50,83         Punktezuschlag  Buben:  60,64

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  720

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen

15 WIEGAND Milena20338 01
SSV Erfurt

TSV 0,001:28,921. 44,60 44,32

16 GOETHEL Julia19437 01
Einsiedler  Skiverein

LSS 0,571:28,992. 44,63 44,36

7 PFISTER  Enya20651 03
TSV  Ebersbach

LSS 25,341:32,053. 46,70 45,35

13 WILKE Theres19243 02
SC  Schoeneck

LSS 42,431:34,164. 46,79 47,37

12 SCHUFFENHAUER  Laura19436 01
Einsiedler  Skiverein

LSS 43,241:34,265. 47,34 46,92

1 GLAESNER Corinna20645 04
SV Lok Nossen

LSS 48,991:34,976. 47,68 47,29

4 BACHL-STAUDINGER  Leonie21823 04
TV  Schierling

54,171:35,617. 47,43 48,18

17 BUSE Elisa18496 02
WSV Ilmenau Ski Alpin

TSV 79,511:38,748. 49,55 49,19

10 ZIMMERMANN  Luise22657 03
SSV Erfurt

TSV 83,161:39,199. 49,56 49,63

20 HAECKEL  Lisa19750 01
ASC Oberwiesenthal

LSS 93,521:40,4710. 50,60 49,87

2 HUBER Friederike20707 04
Bremer Skiclub

SVBRE 96,761:40,8711. 50,32 50,55
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Sächsische  Meisterschaft
DSV  Kat  III  Schülerpunkterennen

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  720

Zeit-1 Zeit-2 Total
19 DORNBERG  Celina21392 02

Einsiedler  Skiverein

LSS 114,571:43,0712. 51,37 51,70

18 EHMER Katie21572 02
ASC Oberwiesenthal

LSS 131,421:45,1513. 52,10 53,05

11 KNESCHKE  Helene25201 03
ASVL Waltersdorf

LSS 138,871:46,0714. 52,02 54,05

9 REYMANN Anne22658 03
SSV Erfurt

TSV 155,301:48,1015. 53,55 54,55

5 GIESEKE  Vivien23472 04
SV Steina 1885

LSS 187,041:52,0216. 56,82 55,20

3 LEINHOS Emma-Luise24508 04
SSV Erfurt

TSV 199,031:53,5017. 56,99 56,51

6 SCHILLER Dana23822 04
ASVL Waltersdorf

LSS 245,341:59,2218. 59,20 1:00,02

14 SCHILLER Anna18757 01
ASVL Waltersdorf

LSS 249,551:59,7419. 59,65 1:00,09

Buben

45 RAHLE Paul19419 02
ASC  Dresden

LSS 0,001:26,921. 42,84 44,08

44 HERRMANN Elias19191 01
SV Lok Nossen

LSS 17,891:29,082. 45,14 43,94

51 GLAESNER Marco20644 02
SV Lok Nossen

LSS 20,871:29,443. 45,05 44,39

40 WOLF  Florian19421 02
ASC  Chemnitz

LSS 23,861:29,804. 44,79 45,01

39 BECKER Arne19420 02
ASC Oberwiesenthal

LSS 24,601:29,895. 45,54 44,35

41 MONRAD-KROHN Lukas20340 01
SSV Erfurt

TSV 30,571:30,616. 44,95 45,66

48 RICHTER  Lukas19422 02
SV Ehrenfriedersdorf

LSS 31,061:30,677. 45,42 45,25

26 GRUENERT Cetric21389 04
Einsiedler  Skiverein

LSS 41,091:31,888. 45,71 46,17

42 LUDWIG Max22014 02
SC  Schoeneck

LSS 55,501:33,629. 46,76 46,86

29 FISCHER Paul20446 03
Einsiedler  Skiverein

LSS 73,561:35,8010. 47,57 48,23

38 SCHULZE  Paul19700 03
Einsiedler  Skiverein

LSS 88,051:37,5511. 48,91 48,64

32 UNGER  David21785 03
SC Berlin

SVB 89,461:37,7212. 49,39 48,33

23 SEIFERT  Michel21856 04
SC  Schoeneck

LSS 90,951:37,9013. 48,53 49,37

25 WIEGAND Robert24504 04
SSV Erfurt

TSV 92,771:38,1214. 49,18 48,94

22 KUEHNE Jonas21891 04
SV Steina 1885

LSS 93,351:38,1915. 49,21 48,98

35 GRUENER Linus22655 03
SSV Erfurt

TSV 104,451:39,5316. 50,38 49,15
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Sächsische  Meisterschaft
DSV  Kat  III  Schülerpunkterennen

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  720

Zeit-1 Zeit-2 Total
49 KATZ Johannes19660 02

SC  Schoeneck

LSS 112,081:40,4517. 50,83 49,62

27 DASKE Finn-Jona20738 04
LSKW  Bad  Lauterberg

NSV 129,061:42,5018. 50,43 52,07

33 SIEBER  Simon19702 03
Einsiedler  Skiverein

LSS 140,741:43,9119. 52,03 51,88

52 KNESCHKE Johann18756 01
ASVL Waltersdorf

LSS 141,151:43,9620. 51,58 52,38

37 BORCHERS Noah20753 03
SC 111 NN Braunschweig

NSV 149,191:44,9321. 52,77 52,16

31 BUHR  Luca23643 03
SC Rugiswalde

LSS 178,011:48,4122. 53,86 54,55

34 HARTIG  Gabriel23642 03
SC Rugiswalde

LSS 178,511:48,4723. 53,82 54,65

50 BOERNER Phillipp23842 02
Ski Club Augustusburg

LSS 274,852:00,1024. 1:07,24 52,86

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

21 SIEGEL  Amelie18189 01
SC  Pallas  Berlin

SVB

36 PATZINA  Ben21889 03
ASC Oberwiesenthal

LSS

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

30 OESER  Anton23667 03
Ski Club Augustusburg

LSS

43 WOHLRAB  Felix18900 02
SC  Schoeneck

LSS

47 BUTH Lukas23631 02
Radsport  Club  Charlottenburg

SVB

Disqualifiziert   1.  Durchgang

24 HANINGS Lucas24563 04
SV Ehrenfriedersdorf

LSS Tor  38,  Tor  44

28 PAUL  Richard23823 04
ASVL Waltersdorf

LSS Tor  16

46 LUDWIG Moritz18498 01
WSV Ilmenau Ski Alpin

TSV Tor 5

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

8 MONRAD-KROHN  Sofie22656 03
SSV Erfurt

TSV

Schiedsrichter

M.  Müller

Bewerbsstatistik

Gemeldete  Teilnehmer:       5 2
Gewertete  Teilnehmer:       4 3
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         9
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Sächsische  Meisterschaft
DSV  Kat  III  Schülerpunkterennen

Slalom

F-Wert  =  720

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 20338 WIEGAND Milena1:28,92 47,94 47,94 0,00

2. 19437 GOETHEL Julia1:28,99 55,19 55,19 0,57

3. 20651 PFISTER  Enya1:32,05 48,47 48,47 25,34

4. 19243 WILKE Theres1:34,16 131,95

5. 19436 SCHUFFENHAUER  Laura1:34,26 97,75

6. 20645 GLAESNER Corinna1:34,97 89,62 89,62 48,99

7. 21823 BACHL-STAUDINGER  Leonie1:35,61 77,48 77,48 54,17

8. 18496 BUSE Elisa1:38,74 104,45

9. 22657 ZIMMERMANN  Luise1:39,19 113,42

10. 19750 HAECKEL  Lisa1:40,47 118,52

>A< >C<

318,70 129,07

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 20338 WIEGAND Milena1:28,92 47,94 1.

2. 20651 PFISTER  Enya1:32,05 48,47 3.

3. 19437 GOETHEL Julia1:28,99 55,19 2.

4. 21823 BACHL-STAUDINGER  Leonie1:35,61 77,48 7.

5. 20645 GLAESNER Corinna1:34,97 89,62 6.

>B<

318,70

Berechneter  Zuschlag: 318,70( + 318,70 - 129,07 )   :   10   = 50,833

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 0 , 8 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 0 , 8 3 

Schiedsrichter:    M.  Müller    
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Sächsische  Meisterschaft
DSV  Kat  III  Schülerpunkterennen

Slalom

F-Wert  =  720

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 19419 RAHLE Paul1:26,92 60,37 60,37 0,00

2. 19191 HERRMANN Elias1:29,08 88,29

3. 20644 GLAESNER Marco1:29,44 77,55 77,55 20,87

4. 19421 WOLF  Florian1:29,80 83,41 83,41 23,86

5. 19420 BECKER Arne1:29,89 85,39 85,39 24,60

6. 20340 MONRAD-KROHN Lukas1:30,61 60,50 60,50 30,57

7. 19422 RICHTER  Lukas1:30,67 131,87

8. 21389 GRUENERT Cetric1:31,88 110,35

9. 22014 LUDWIG Max1:33,62 123,27

10. 20446 FISCHER Paul1:35,80 116,29

>A< >C<

367,22 99,90

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 18900 WOHLRAB  Felix 57,20 NIZ1

2. 19419 RAHLE Paul1:26,92 60,37 1.

3. 20340 MONRAD-KROHN Lukas1:30,61 60,50 6.

4. 20644 GLAESNER Marco1:29,44 77,55 3.

5. 19421 WOLF  Florian1:29,80 83,41 4.

>B<

339,03

Berechneter  Zuschlag: 367,22( + 339,03 - 99,90 )   :   10   = 60,635

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 0 , 6 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 6 0 , 6 4 

Schiedsrichter:    M.  Müller    


